



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17102020-222530
CG-DL-E-17102020-222530

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3240]
No. 3240]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 16, 2020/आश्विन 24, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 16, 2020/ASVINA 24, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2020

का.आ. 3655(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ,... जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के बोंगईगांव जिले में निर्धारित जमीन पर म. म. एल. पी. को जोड़ने वाली सड़क के एनएच-17 किलोमीटर 0 से किलोमीटर 3.1 (अपर उपायुक्त कार्यालय, बोंगईगांव) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (निर्माण / चार-लेनिंग, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 30 मई, 2020 को “असम ट्रिब्यून” और “निओमिया बर्ता” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के बोंगईगांव जिले में एनएच-17 के कि.मी. 0 से कि.मी. 3.1 (अपर उपायुक्त कार्यालय, बोंगईगांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: बोंगईगांव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बोईटमारी				
	गांव का नाम: भाटीपारा				
1	100	सरकारी	रिवर	0.14582	गोवत असम (100)
2	102	निजी	एग्रीकल्चर	0.02862	श्रीमति भारती डेवी व /ओ केशव चंद्रा सुत्रोधर मद ज़हर अली स/ओ लेट तहर अली (102)
3	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.06942	मद जहीरुल इस्लाम स/ओ मद अहमद अज़ीज़ मद ज़िआउल इस्लाम स/ओ मद अहमद अज़ीज़ (103)
4	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.29522	मद एब्दुल अज़ीज़ स/ओ स्यामसुदीन अहमद (106)
5	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.17222	मद एब्दुल अज़ीज़ स/ओ स्यामसुदीन अहमद (107)
6	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.27519	मोसम्माद अनवर खातून व /ओ मोइनुद्दीन सीख मद मोइनुद्दीन स/ओ लेट अहम्मद अली शहीद

					अली स/ओ महार अली सह एलम स/ओ सिद्दीक अली शाहजमाल स/ओ अगर अली शम्सुल हक स/ओ अरफान अली (108)
7	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.0226	श्री फारहेड अली स/ओ सरीफुल हक (109)
8	111	निजी	एग्रीकल्चर	0.07334	महम्मद फारहेड अली स/ओ लेट सरीफुल हुसैन (111)
9	112	सरकारी	खासलैंड	0.01208	गोवत ऑफ़ असम (112)
10	113	निजी	एग्रीकल्चर	0.32021	मद अज़ीज़ुल इस्लाम स/ओ लेट मॉफीज़ुद्दीन (113)
11	115	निजी	एग्रीकल्चर	0.03502	मोहम्मद अय्यर एलम स/ओ लेट कुतबुद्दीन अहमद अज़ीज़ुल इस्लाम स/ओ मोफिज़ुद्दीन अहमद (115)
12	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.03231	महम्मद अनवर अली स/ओ मोफिज़ुद्दीन अहमद ()
13	117	निजी	एग्रीकल्चर	0.0785	मद खैरुल अली स/ओ लेट मोफिज़ुद्दीन अहमद (117)
14	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.18597	मोसम्माद जहाँआरा बेगम व /ओ उनुस अली (126)
15	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.42555	मद एब्दुल हाकिम स/ओ लेट रहीम उद्दीन मद एब्दुल माकिम स/ओ लेट रहीम उद्दीन मद मोनियल षमल स/ओ लेट रहीम उद्दीन मोसम्माद हलीमा बेगम स/ओ लेट रहीम उद्दीन मोहम्मद खैरुल एलम स/ओ लेट कुतबुद्दीन अहमद मोहम्मद अय्यर एलम स/ओ लेट कुतबुद्दीन अहमद (127)

16	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.00276	महम्मदा एब्दुल खिलाफ स/ओ हिसाब उद्दीन (128)
17	129	सरकारी	डाँग	0.05758	गोवत. ऑफ़ असम (डाँग) (129)
18	130	निजी	रेजिडेंशियल	0.0337	मोहम्मद अनवर अली स/ओ मोफिजुद्दीन सीख मद अमीनुल इस्लाम स/ओ लेट मोफिजुद्दीन सीख (130)
19	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.18841	मोहम्मद अनवर अली स/ओ मोफिजुद्दीन सीख मद अमीनुल इस्लाम स/ओ लेट मोफिजुद्दीन सीख (131)
20	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.00789	महम्मद मनोवर हुसैन स/ओ लेट मोफिजुद्दीन (141)
21	142	निजी	एग्रीकल्चर	0.33385	महम्मद मनोवर स/ओ लेट मोफिजुद्दीन (142)
22	149	सरकारी	पोर्ट	0.21982	गोवत असम इनलैंड पोर्ट (149)
23	152	निजी	रेजिडेंशियल	0.01161	मोसम्माद गोलाप जाणेशा व /ओ महम्मद सामान सीख (152)
24	153	निजी	रेजिडेंशियल	0.00398	महम्मद जिन्नात अली स/ओ न्यासा अली (153)
25	154	निजी	रेजिडेंशियल	0.00228	महम्मद रकीब उद्दीन सीख स/ओ लेट केता सीख (154)
26	155	निजी	रेजिडेंशियल	0.00115	महम्मद अमीरुद्दीन सीख स/ओ लेट राओं मामुद सीख (155)
27	156	निजी	रेजिडेंशियल	0.00006	महम्मद ईयर एलम स/ओ लेट सामान सीख (156)

28	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.05473	मद जमीर अली स/ओ अलीमुद्दीन (17)
29	178	सरकारी	पोर्ट	0.60708	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पोर्ट (178)
30	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.05243	मोसम्माद सारा खातून व /ओ मद सरीबुद्दीन (18)
31	181	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.02249	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पोर्ट (181)
32	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.09225	मद मोनफ़ अली स/ओ अलीमुद्दीन सीख (19)
33	190	सरकारी	पोर्ट	1.74865	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पोर्ट (190)
34	20	निजी	रेजिडेंशियल	0.00114	मद नईमुद्दीन सीख स/ओ लेट सोनौलीअ सीख (20)
35	22	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.02702	गोवत असम (22)
36	23	निजी	रेजिडेंशियल	0.07005	मुस्समद जिननात्तन नशा व /ओ मोहम्मद सडक अली मद मोनफ़ अली स/ओ मद अलीमुद्दीन (23)
37	256	निजी	एग्रीकल्चर	0.01397	शमत बेणुबाला रॉय व /ओ रतिकांता रॉय महम्मद अनवर अली स/ओ मोफ़िजुद्दीन सीख (256)
38	268	सरकारी	रेलवे	1.63223	सेंट्रल गोवत रेलवे (268)
39	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.03358	मोसम्माद आसिया खातून व /ओ मोहम्मद नईमुद्दीन सीख (27)
40	275	सरकारी	रेलवे	4.46621	सेंट्रल गोवट रेलवे (275)
41	28	निजी	रेजिडेंशियल	0.06003	मोसम्माद आसिया खातून व /ओ मोहम्मद

					नईमुद्दीन सीख (28)
42	29	निजी	रेजिडेंशियल	0.06327	मद तहज उद्दीन स/ओ शेख मद तहर अली स/ओ शेख टैब अली स/ओ शेख (29)
43	295	सरकारी	पोर्ट	0.18789	गोवट ऑफ असम (इन लैंड पोर्ट) (295)
44	296	निजी	एग्रीकल्चर	0.07152	महम्मद खैरात अली स/ओ मोफिजुद्दीन (296)
45	297	निजी	एग्रीकल्चर	0.09896	महम्मद एब्दुल वहाब स/ओ लेट हिशाब उद्दीन अहम्मद (297)
46	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.14456	मद एनामुल होके स/ओ लेट मोफिजुद्दीन मद हमीदुल इस्लाम स/ओ लेट एब्दुल कहलेके (31)
47	310	सरकारी	पोर्ट	0.01804	गोवट ऑफ असम इन लैंड पोर्ट (310)
48	317	निजी	एग्रीकल्चर	0.52511	मद एब्दुल हाफिज़ स/ओ समसुद्दीन अहमद (317)
49	32	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.04739	गोवट ऑफ असम (32)
50	322	निजी	एग्रीकल्चर	0.25592	मद अजीजुल इस्लाम स/ओ लेट मोफिजुद्दीन अहमद (322)
51	323	निजी	एग्रीकल्चर	0.0959	महम्मद सोहराब अली स/ओ लेट फ़राजुद्दीन ()
52	325	निजी	एग्रीकल्चर	0.17569	महम्मद एब्दुल अजीज़ स/ओ स्यामसुद्दीन सीख नूर अहमद स/ओ लेट ोवाज़उद्दीन (325)
53	326	निजी	एग्रीकल्चर	0.10472	महम्मद एब्दुल हाफिज़ स/ओ

					स्यामसुदीन सीख (326)
54	33	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.003	गोवत ऑफ़ असम (33)
55	345	सरकारी	पोर्ट	0.1295	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पार्ट (345)
56	346	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.02564	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पार्ट (346)
57	356	सरकारी	इनलैंड पोर्ट	0.00088	गोवत असम (356)
58	366	निजी	एग्रीकल्चर	0.00758	मद अज़ीज़ुल इस्लाम स/ओ लेट मॉफीज़ुद्दीन (356)
59	367	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.19265	गोवत असम (367)
60	368	सरकारी	पोर्ट	0.02546	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पार्ट (368)
61	373	निजी	एग्रीकल्चर	0.0984	मद एब्दुल बारीक़ स/ओ एब्दुल लतीफ़ (373)
62	374	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.01618	गोवत असम (374)
63	384	निजी	एग्रीकल्चर	0.0146	महम्मद ख़्यारत अली स/ओ लेट महीज़ुद्दीन अहमद महम्मद ख़ैरात अली स/ओ मोफ़िज़ुद्दीन अहमद (384)
64	48	सरकारी	रोड	0.07497	गोवत ऑफ़ असम रोड (48)
65	64	निजी	एग्रीकल्चर	0.0389	श्री प्रियो सूत्रधार स/ओ लेट हेमचन्द्र सूत्रधार श्री प्रमाद सूत्रधार स/ओ लेट हेमचन्द्र सूत्रधार श्री श्रमद सुत्रोधर स/ओ लेट हेमचन्द्र सूत्रधार श्री रमेश सुत्रोधर स/ओ लेट हेमचन्द्र सूत्रधार सहेरा बेगम व /ओ सैयद अली मोहम्मद सफीउल

					रहमान स/ओ मोनरुद्दीन सीख मद खैरुल हक स/ओ लेट तूफान सीख मद समसुल हक स/ओ लेट तूफान सीख (64)
66	65	सरकारी	रेजिडेंशियल	0.03889	गोवत ऑफ़ असम (65)
67	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.01521	मुस्समद सोप्या खातून व /ओ नजीमुद्दीन सीख (8)
68	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.00029	महम्मद मनोवर हुसैन स/ओ लेट मोफिजुद्दीन अहमद (83)
69	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.12038	महम्मद मनोवर हुसैन स/ओ मोफिजुद्दीन अहमद (84)
70	85	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0548	गोवत ऑफ़ असम (85)
71	87	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.17793	गोवत ऑफ़ असम (87)
72	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.00329	शमत बाराती सूत्रधार व /ओ केशव चंद्रा सूत्रधार (88)
73	89	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.04925	गोवत ऑफ़ असम (89)
74	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.04577	मद मोटियूर रहमान स/ओ समेद अली मद अनारूल हक सीख स/ओ मोटियूर रहमान मद अनीसुल हक स/ओ मोटियार रहमान मद अकीदुल हक स/ओ मोटियार रहमान अनारूल नशा व /ओ मोटियार रहमान (9)
75	93	सरकारी	रोड	0.00884	गोवत ऑफ़ असम रोड (93)

76	96	सरकारी	विलेज रोड	0.01099	गोवत ऑफ़ असम रोड (96)
77	96	सरकारी	विलेज रोड	0.07178	गोवत ऑफ़ असम विलेज रोड (96)
78	98	निजी	एग्रीकल्चर	0.09663	मद प्यार उद्दीन स/ओ नूर उद्दीन सीख मद नूर सहेड साहेब स/ओ नूर उद्दीन सीख मद नूर रहमान स/ओ नूर उद्दीन सीख (98)
79	99	निजी	रेजिडेंशियल	0.0227	मद नूरुद्दीन सीख स/ओ क़सीमुद्दीन सीख ()
गांव का नाम: छतपरा					
80	122	निजी	एग्रीकल्चर	0.02645	मद ज़हानुद्दीन सीख स/ओ लेट अशराब अली (122)
81	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.06254	मद नूरल इस्लाम स/ओ कादर बॉक्स नफिरुद्दीन स/ओ कादर सक मद मजीद अली स/ओ तजेल सीख मद बाबर अली स/ओ मोंसेर अली मद हबीबुल इस्लाम स/ओ लेट नूर इस्लाम (123)
82	125	निजी	एग्रीकल्चर	0.10007	मद रहमान अली स/ओ तजेल सीख मद मजीद अली स/ओ तजेल सक (125)
83	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.03801	मद मजीद अली स/ओ तजेल सक (126)
84	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.05191	मद मजनूर हक़ स/ओ लेट मालिक सीख (127)
85	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.07631	नोफिरुद्दीन सीख स/ओ लेट अहमद कादर सीख (128)
86	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.04466	मद नूरइस्लाम सीख स/ओ लेट अहमद कादर सीख मद नोफिरुद्दीन सीख स/ओ लेट अहमद

					कादर सीख मद गुंगेर अली स/ओ बॉक्स सीख अजीजुल इस्लाम स/ओ नूर कसेम सक बाबुल होसैन स/ओ नूर कसेम सक (129)
87	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.01902	अनवर हुसैन स/ओ नूर क्षेम (130)
	गांव का नाम: जोगीघोपा				
88	125	सरकारी	पोर्ट	3.51324	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पार्ट (125)
89	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.08572	मद मोफिडल आलम स/ओ मद अजीजुल इस्लाम (128)
90	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.03686	महम्मद अनवर अली स/ओ मोफिजुद्दीन अहमद (150)
91	151	निजी	एग्रीकल्चर	0.0154	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड जोगीघोपा (151)
92	159	सरकारी	पोर्ट	0.14529	गोवत ऑफ़ असम इन लैंड पोर्ट (159)
93	160	निजी	रेजिडेंशियल	0.0349	मेलिना बेगम व /ओ लेट सलीम शाह सूजन शाह डी ओ लेट सलीम शाह मुसरफ शाह स/ओ सलीम शाह सहीं शाह स/ओ लेट सलीम शाह (160)
94	161	सरकारी	रोड	0.11516	गोवत ऑफ़ असम पव्ड (161)
95	162	सरकारी	रेजिडेंशियल	0.02979	गोवत ऑफ़ असम रेजिडेंशियल (162)
96	163	सरकारी	पोर्ट	0.56634	गोवत ऑफ़ असम (पोर्ट/ इन लैंड पोर्ट) (163)
97	164	सरकारी	रोड	0.08991	गोवत ऑफ़ असम पव्ड (164)

98	165	सरकारी	पोर्ट	0.53209	गोवत ऑफ़ असम पोर्ट इन लैंड पोर्ट (165)
99	166	सरकारी	क्लस्लेस	0.15309	गोवत ऑफ़ असम (166)
100	167	सरकारी	रोड	0.04063	गोवत ऑफ़ असम पव्ड (167)
101	168	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.07242	गोवत ऑफ़ असम (168)
102	169	सरकारी	इन लैंड पोर्ट	0.15926	गोवत ऑफ़ असम (169)
103	170	निजी	रेजिडेंशियल	0.03504	मद सहा एलम स/ओ लेट कुतुबुद्दीन सीख मद फारूक एलम स/ओ लेट कुतुबुद्दीन सीख मद अहमद हाकिम स/ओ लेट रहीमुद्दीन सीख मद अहमद मकइम स/ओ लेट रहीमुद्दीन सीख मद मोनिरुल स/ओ लेट रहीमुद्दीन सीख (170)
104	173	सरकारी	इन लैंड पोर्ट	0.16233	गोवत ऑफ़ असम (173)
105	206	सरकारी	विलेज रोड	0.05183	गोवत ऑफ़ असम (206)
106	224	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1139	गोवत ऑफ़ असम (224)
गांव का नाम: कोरिया पट I					
107	316	निजी	रेजिडेंशियल	0.1037	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (316)
गांव का नाम: कोरिया पट II					
108	487	निजी	एग्रीकल्चर	0.12135	मद बोदिऊ ज़ज़मान स/ओ लेट रमजान अली मद एब्दुल रफ़ीक स/ओ लेट रमजान अली मद नसीरुद्दीन स/ओ लेट रमजान अली मद साहब अली स/ओ लेट रमजान अली मद नुरुल इस्लाम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद ओमर फारूक

					स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद सह जमाल अली स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद एब्दुल मोतिन स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद एब्दुल रहीम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख (487)
109	489	निजी	जलतक	0.17094	श्री अधिरथ बरुआ स/ओ सुरथ चंद्रा बरुआ श्री हिरण्य बरुआ स/ओ सुरथ चंद्रा बरुआ श्री रतनबाज बरुआ स/ओ सुरथ चंद्रा बरुआ श्री जगत चंद्रा बरुआ स/ओ सुरथ चंद्रा बरुआ (489)
110	490	निजी	रेजिडेंशियल	0.2641	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (490)
111	491	निजी	रेजिडेंशियल	0.10893	मद नुरुल इस्लाम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद ओमर फारुक स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद सहा ज़हन अली स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद एब्दुल मोतिन स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद अहमद रहीम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख (491)
112	494	निजी	एग्रीकल्चर (Foring)	0.13764	मद नुरुल इस्लाम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद ओमर फारुक स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद सहा ज़हन अली स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद अहमद मोतिन स/ओ लेट सोनौलीअ सीख मद अहमद रहीम स/ओ लेट सोनौलीअ सीख रहीम बेवा व /ओ लेट सोनौलीअ सीख (494)
113	496	निजी	एग्रीकल्चर	0.0735	श्री बिजॉय बरुआ स/ओ बसंता कुमार बरुआ श्री जगदीश बरुआ स/ओ बसंता कुमार बरुआ (496)
114	497	निजी	एग्रीकल्चर	0.11881	श्री धर्मेस्वर बरुआ स/ओ लेट बिपुल कुमार बरुआ श्री जगदीश बरुआ स/ओ लेट बसंता बरुआ

					(497)
115	498	निजी	एग्रीकल्चर	0.00004	विजय बरुआ स/ओ बसंता कुमार बरुआ श्री जगदीश बरुआ स/ओ बसंता कुमार बरुआ (498)
	गांव का नाम: कोरेया पाहार				
116	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.1585	म स अशोक पेपर मिल्स (103)
117	169	निजी	एग्रीकल्चर	0.24918	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (169)
118	18	निजी	रेजिडेंशियल	0.115	मौसा कोरिबनु नेसा व /ओ रहमतुललया शेख (18)
119	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (19)
120	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.2032	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (20)
121	216	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1618	रिजर्व्ड फॉर एक्स आर्मी भातिपारा कबरस्थान (216)
122	28	निजी	रेजिडेंशियल	0.0015	मौसा मलिका खातों व /ओ लेट जॉयनल अशोका पेपर मिल्स (28)
123	29	निजी	रेजिडेंशियल	0.07186	आह्लाद हुसैन स/ओ मद सहजुद्दीन (29)
124	33	निजी	रेजिडेंशियल	0.28381	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (33)
125	38	निजी	एग्रीकल्चर	0.00338	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (38)
126	39	निजी	डाँग	1.4569	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (39)
127	5	निजी	एग्रीकल्चर	0.15462	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (5)

128	54	सरकारी	एग्रीकल्चर	1.28832	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (54)
129	58	निजी	एग्रीकल्चर	0.0066	सभापति संपादक अचनि अम्बरी डाँग कमिटी छतपरा (58)
130	61	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (61)
131	62	निजी	एग्रीकल्चर	0.08567	सभापति संपादक अचनि अम्बरी डाँग कमिटी छतपरा (62)
132	63	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.15525	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (63)
133	64	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.06237	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (64)
134	65	निजी	एग्रीकल्चर	0.5075	मद अलीमुद्दीन स/ओ लेट अतौललया सीख मद सहा एलम स/ओ अतौललया सीख (65)
135	68	निजी	एग्रीकल्चर	0.08385	श्री विपुल चंद्रा बरुआ स/ओ लेट बंगशिवार बरुआ मद शुक्र अली स/ओ अशतुल्य सीख (68)
136	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.43885	मद असीमउद्दीन सीख स/ओ लेट अजीमुद्दीन सीख मद हातिम अली स/ओ लेट अजीमुद्दीन सीख मद हाकिम स/ओ लेट अजीमुद्दीन सीख (69)
137	70	सरकारी	क्लस्लेस	0.0539	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (70)
138	71	निजी	एग्रीकल्चर	0.05148	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (71)
139	73	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.08671	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (73)
140	76	सरकारी	क्लस्लेस	0.34213	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम

					(76)
141	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.16174	मद अलीमुद्दीन सीख स/ओ सोनौलीअ सीख (78)
142	79	सरकारी	रेजिडेंशियल	0.23815	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (79)
143	80	निजी	एग्रीकल्चर	0.13741	मद मजीद सीख स/ओ फरमान सीख (80)
144	81	सरकारी	क्लस्लेस	0.06657	गोवर्मेन्ट ऑफ़ असम (81)
145	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.13053	मद रजब अली स/ओ सोलेमन सीख रजब अली स/ओ तहाजुद्दीन (83)
146	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.00652	मसम्मत सकीना बीबी व /ओ लेट मिज़नर रहमान (84)
147	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.03482	मद मोजिबार रहमान स/ओ लेट नसीबुद्दीन सीख (85)
148	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.01205	मद रजब अली स/ओ सोलेमन सीख अज़ीबुल रहमान स/ओ सोलेमन सीख अहम्मद अली स/ओ सोलेमन सीख अनीसुल हक़ स/ओ सोलेमन सीख ाज़िरों बेवा व /ओ सोलेमन सीख (86)
149	89	निजी	क्लस्लेस	0.3133	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (89)
150	90	निजी	क्लस्लेस	0.30628	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (90)
151	91	निजी	एग्रीकल्चर	0.07057	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (91)

152	92	निजी	एग्रीकल्चर	0.27192	मोसम्मत जबड़ा खातून व /ओ लेट कादर बॉक्स मूसा अली स/ओ लेट कादर बॉक्स मद मकसद अली स/ओ लेट कादर बॉक्स मद मोजमेल हक स/ओ लेट कादर बॉक्स मद मोफसर अली स/ओ लेट कादर बॉक्स मद एब्दर रसीद स/ओ लेट कादर बॉक्स मद बोरियल होसेन स/ओ लेट कादर बॉक्स मद हलीमा खातून स/ओ लेट कादर बॉक्स मद हसन अली स/ओ लेट कादर बॉक्स उमकुल गम डी ओ कादर बक्सों चंद्रा भानु डी ओ कादर बक्सों खोडेजा बेगम डी ओ कादर बक्सों रसीदा बेगम डी ओ कादर बक्सों सर्फुद्दीन सेक स/ओ सनाउल्लाह डी ओ कादर बक्सों अबू बक्कर स/ओ खैलिल सेक डी ओ कादर बक्सों टाइम अली स/ओ मैमुद्दीन डी ओ कादर बक्सों रजब अली स/ओ तहाजुद्दीन डी ओ कादर बक्सों मैहर भानु डी ओ कादर बक्सों डी ओ कादर बोरो एब्दुल मालिक स/ओ जायनल एवेडीन डी ओ कादर बक्सों (92)
153	93	निजी	एग्रीकल्चर	0.23126	मद मतलब अली स/ओ एब्दुल खोयरात मद एब्दुल खलील स/ओ एब्दुल खैरात (93)
154	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.31004	मद अब्दुस सलाम स/ओ लेट सल्फा सीख मद अहमद ज़लील स/ओ लेट अहमद खोयरात मद मोहिबुल हक स/ओ लेट अहमद खोयरात मद सहाबुल हक स/ओ लेट अहमद सत्तर मद बबलू हुसैन स/ओ लेट अहमद सत्तर मद एमिन अली स/ओ हज़रत अली (94)
155	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.24795	मद अफजुद्दीन सीख स/ओ लेट सफेट अली मद सहीद अली स/ओ लेट अरफान अली मुहम्मद अय्यर अली स/ओ लेट अरफान अली मुहम्मद

					नचलम स/ओ लेट अरफान अली मोसम्मत आयतन नशा व /ओ लेट सफेट अली मोसम्मत सबुरा खातून स/ओ लेट सफेट सीख मोहम्मद ाफीजुद्दीन स/ओ सफेट सीख सरीफ उद्दीन स/ओ लेट सोनौलीअ मुंशी (95)
156	97	निजी	एग्रीकल्चर	0.0523	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (97)
157	98	निजी	एग्रीकल्चर	0.31999	म स अशोक पेपर मिल्स लिमिटेड (98)
			कुल	31.46006	

[फा. सं. BO Dhubri/MMLP/LA/Bhoomirashi/104 B/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th October, 2020

S.O. 3655(E). —Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Connecting road NH-17 to MMLP on the stretch of land from Km 0 to Km 3.1 (Deputy Commissioner Office Bongaigaon) in the district of BONGAIGAON in the state of ASSAM;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Assam Tribune” and “Niyomiya Barta” both dated 30.05.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Connecting road NH-17 to MMLP on the stretch of land from Km 0 to Km 3.1 (Deputy Commissioner office Bongaigaon) in the district of BONGAIGAON in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: BONGAIGAON			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Boitamari				
	Village: Bhatipara				
1	100	Government	River	0.14582	Govt. Assam 100
2	102	Private	Agriculture	0.02862	Shree Mati. Bharati Devi W/o-Keshab Chandra Sutrodhar, Md. Zahar Ali S/o Late Tahar Ali 102
3	103	Private	Agriculture	0.06942	Md. Zahirul Islam S/o Md.Ahamed Aziz, Md. Ziarul Islam S/o- Md. Ahamed Aziz 103
4	106	Private	Agriculture	0.29522	Md. Abdul Aziz S/o Syamsuddin Ahammed 106
5	107	Private	Agriculture	0.17222	Md. Abdul Aziz S/o- Syamsuddin Ahammed, 107
6	108	Private	Agriculture	0.27519	Mosammad Anwar Khatun W/o- Moynuddin Sekh, Md. Moynuddin S/o- Late Ahammad Ali, Shahid Ali S/o- Mahar Ali, Sah Alam S/o- Siddiq Ali, Shahjamal S/o Agar Ali,Shamsul Haq S/o Arfan Ali 108
7	109	Private	Agriculture	0.0226	Sri Farhad Ali S/o- Sariful Haque 109
8	111	Private	Agriculture	0.07334	Mahammad Farhad Ali S/o- Late Sariful Husein 111
9	112	Government	khaasland	0.01208	Govt. of Assam 112
10	113	Private	Agriculture	0.32021	Md. Azizul Islam S/o- Late Mofizuddin 113
11	115	Private	Agriculture	0.03502	Mohammd Iyer Alam S/o- Late Qutbuddin Ahmed, Azizul Islam S/o- Mofijuddin Ahammed

					115
12	116	Private	Agriculture	0.03231	Mahammad Anwar Ali S/o- Mofijuddin Ahamed
13	117	Private	Agriculture	0.0785	Md.Khairal Ali S/o-Late Mofijuddin Ahmed 117
14	126	Private	Agriculture	0.18597	Mosmmad Jahanara Begm W/o- Unus Ali 126
15	127	Private	Agriculture	0.42555	Md. Abdul Hakim S/o- Late Rahim Uddin, Md. Abdul Maqim S/o- Late Rahim Uddin, Md. Moniul Ishmal S/o- Late Rahim Uddin, Mosammad Halima Begum S/o- Late Rahim Uddin, Mohammad Khayrul Alam S/o- Late Qutbuddin Ahmed, Mohammad Iyer Alam S/o- Late Qutbuddin Ahmed 127
16	128	Private	Agriculture	0.00276	Mahammada Abdul Khilaf S/o- Hesab Uddin 128
17	129	Government	Dong	0.05758	Govt. of Assam (Dong) 129
18	130	Private	Residential	0.0337	Mohammad Anwar Ali S/o- Mofijuddin Sekh, Md. Aminul Islam S/o-Late Mofijuddin Sekh 130
19	131	Private	Agriculture	0.18841	Mohammad Anwar Ali S/o- mofijuddin Sekh, Md. Aminul Islam S/o Late Mofijuddin Sekh 131
20	141	Private	Agriculture	0.00789	Mahammad Manowar Hussen S/o- Late Mofijuddin 141
21	142	Private	Agriculture	0.33385	Mahammad Manowar S/o- Late Mofijuddin 142
22	149	Government	Port	0.21982	Govt. Assam (Inland Port) 149
23	152	Private	Residential	0.01161	Mosammad Golap Jannesha W/o Mahammad Saman sekh 152
24	153	Private	Residential	0.00398	Mahammad Jinnat Ali S/o- Niyasa Ali 153
25	154	Private	Residential	0.00228	Mahammad Rakib Uddin Sekh S/o- Late Keta Sekh 154

26	155	Private	Residential	0.00115	Mahammad Amiruddin Sekh S/o- Late Ron Mamud Sekh 155
27	156	Private	Residential	0.00006	Mahammad Eayer Alam S/o- Late Saman Sekh 156
28	17	Private	Agriculture	0.05473	MD JAMIR ALI S/o- ALIMUDDIN 17
29	178	Government	Port	0.60708	Govt. of Assam (In Land port 178
30	18	Private	Agriculture	0.05243	MOSAMMAD SARA KHATUN W/o- Md. Saribuddin 18
31	181	Government	Agriculture	0.02249	Govt. of Assam (In Land Port) 181
32	19	Private	Agriculture	0.09225	MD.MONNAF ALI S/o- ALIMUDDIN SEKH 19
33	190	Government	Port	1.74865	Govt. of Assam (In Land Port) 190
34	20	Private	Residential	0.00114	MD NAIMUDDIN SEKH S/o LATE SONAULLYA SEKH 20
35	22	Government	Agriculture	0.02702	GOVT. ASSAM 22
36	23	Private	Residential	0.07005	MOSSAMAD JINNATTAN NESHA W/o- MOHAMMAD SADEK ALI, MD MONNAF ALI S/o- MD.ALIMUDDIN 23
37	256	Private	Agriculture	0.01397	Smt. Benubala Roy W/o Ratikanta Roy, Mahammad Anwar Ali S/o Mofijuddin Sekh 256
38	268	Government	Railway	1.63223	Central Govt(Railway) 268
39	27	Private	Agriculture	0.03358	MOSAMMAD ASIYA KHATUN W/o- MOHAMMAD NAIMUDDIN SEKH 27
40	275	Government	Railway	4.46621	Central Govt (Railway) 275
41	28	Private	Residential	0.06003	MOSAMMAD ASIYA KHATUN W/o- MOHAMMAD NAIMUDDIN SEKH 28
42	29	Private	Residential	0.06327	MD TAHAJ UDDIN S/o- SHEIKH, MD TAHAR ALI S/o-SHEIKH, TAYEB ALI

					S/o- SHEIKH 29
43	295	Government	Port	0.18789	GOVT OF ASSAM (IN LAND PORT) 295
44	296	Private	Agriculture	0.07152	Mahammad Khayrat Ali S/o- Mofijuddin 296
45	297	Private	Agriculture	0.09896	mahammad Abdul Wahab S/o- late Heshab Uddin Ahammad, 297
46	31	Private	Agriculture	0.14456	MD. ENAMUL HOQUE S/o LATE MOFIJUDDIN, MD.HAMIDUL ISLAM S/o-LATE ABDUL KHALEQUE 31
47	310	Government	Port	0.01804	Govt of Assam (In Land Port) 310
48	317	Private	Agriculture	0.52511	MD. ABDUL HAFEZ S/O- SAMSUDDIN AHAMMED 317
49	32	Government	Agriculture	0.04739	GOVT. OF ASSAM 32
50	322	Private	Agriculture	0.25592	MD. AJIJUL ISLAM S/o LATE MOFIJUDDIN AHMED 322
51	323	Private	Agriculture	0.0959	MAHAMMAD SOHARAB ALI S/o- Late FARAJUDDIN 323
52	325	Private	Agriculture	0.17569	MAHAMMAD ABDUL AZIZ S/o- SYAMSUDDIN SEKH, NUR AHAMMED S/o-LATE OWAZUDDIN 325
53	326	Private	Agriculture	0.10472	MAHAMMAD ABDUL HAFEZ S/o- SYAMSUDDIN SEKH 326
54	33	Government	Agriculture	0.003	GOVT. OF ASSAM 33
55	345	Government	Port	0.1295	GOVT. OF ASSAM (IN LAND PART) 345
56	346	Government	Agriculture	0.02564	GOVT. OF ASSAM (IN LAND PORT) 346
57	356	Government	Inland Port	0.00088	GOVT.ASSAM 356
58	366	Private	Agriculture	0.00758	MD. AZIZUL ISLAM S/o- LATE MOFIZUDDIN 356

59	367	Government	Agriculture	0.19265	GOVT. ASSAM 367
60	368	Government	Port	0.02546	GOVT OF ASSAM (IN LAND PORT) 368
61	373	Private	Agriculture	0.0984	MD ABDUL BARIK S/o-ABDUL LATIF 373
62	374	Government	Agriculture	0.01618	GOVT. ASSAM 374
63	384	Private	Agriculture	0.0146	MAHAMMAD KHYARAT ALI S/o- LATE MAHIJUDDIN AHAMED, MAHAMMAD KHAYRAT ALI S/o- MOFIJUDDIN AHAMMED 384
64	48	Government	Road	0.07497	GOVT. OF ASSAM (ROAD) 48
65	64	Private	Agriculture	0.0389	Sri Priyo Sutradhar S/o- Late Hemchandra Sutradhar, Shri Pramad Sutradhar S/o- Late Hemchandra Sutradhar, Shri Shramad Sutrodhar S/o- Late Hemchandra Sutradhar, Shri Ramesh Sutrodhar S/o-Late Hemchandra Sutradhar, Sahera Begum W/o-Saiyad Ali, Mohammad Safiul Rahman S/o-Moneruddin Sekh, Md. Khayrul Haq S/o- Late Tufan Sekh, Md Samsul Haq S/o- Late Tufan Sekh 64
66	65	Government	Residential	0.03889	GOVT. OF ASSAM 65
67	8	Private	Agriculture	0.01521	MOSSAMAD SOPIA KHATUN W/o- NAZIMUDDIN SEKH 8
68	83	Private	Agriculture	0.00029	MAHAMMAD MANOWAR HUSSEN S/o-LATE MOFIJUDDIN AHAMED 83
69	84	Private	Agriculture	0.12038	MAHAMMAD MANOWAR HUSSEN, S/o- MOFIJUDDIN AHAMED 84
70	85	Government	Agriculture	0.0548	GOVT. OF ASSAM 85
71	87	Government	Agriculture	0.17793	GOVT. OF ASSAM 87
72	88	Private	Agriculture	0.00329	SMT BARATI SUTRADHAR W/o- KESHAB CHANDRA SUTRADHAR 88

73	89	Government	Agriculture	0.04925	GOVT. OF ASSAM 89
74	9	Private	Agriculture	0.04577	MD.MOTIYUR RAHAMAN S/o- SAMED ALI, MD.ANARUL HAQ SEKH S/o-MOTIYUR RAHAMAN ,MD.ANISUL HAQ S/o-MOTIYOR RAHAMAN, MD. AKIDUL HAQ S/O- MOTIYAR RAHAMAN, ANARUL NESHA W/o-MOTIYAR RAHAMAN 9
75	93	Government	Road	0.00884	GOVT. OF ASSAM (ROAD) 93
76	96	Government	Village Road	0.01099	GOVT. OF ASSAM (ROAD) 96
77	96	Government	Village Road	0.07178	GOVT. OF ASSAM (Village Road) 96
78	98	Private	Agriculture	0.09663	Md. Piar Uddin S/o- Nur Uddin Sekh, Md. Nur Sahed Saheb S/o- Nur uddin Sekh, Md. Nur Rahman S/o- Nur Uddin Sekh 98
79	99	Private	Residential	0.0227	Md. Nuruddin Sekh S/o- Kasimuddin Sekh
	Village: Chatpara				
80	122	Private	Agriculture	0.02645	Md. Zahanuddin Sekh S/o Late Ashrab Ali 122
81	123	Private	Agriculture	0.06254	Md Nural Islam S/o Kader Boks, Nafiruddin S/o Kader Sk, Md. Majid Ali S/o Tajel Sekh, Md. Babar Ali S/o Monser Ali, Md. Habibul Islam S/o Late Nur Islam 123
82	125	Private	Agriculture	0.10007	Md Rahman Ali S/o Tajel Sekh, Md. Majid Ali S/o Tajel Sk 125
83	126	Private	Agriculture	0.03801	Md. Majid Ali S/o Tajel Sk 126
84	127	Private	Agriculture	0.05191	Md Mojnur Haq S/o Late Malek Sekh 127
85	128	Private	Agriculture	0.07631	Nofiruddin Sekh S/o Late Ahamed Kader Sekh 128
86	129	Private	Agriculture	0.04466	Md. Nurislam Sekh S/o Late Ahamed Kader Sekh, Md. Nofiruddin Sekh S/o Late Ahamed Kader Sekh, Md. Gunger Ali S/o Boks Sekh, Azizul Islam S/o

					Nur Kasem Sk, Babul Hossain S/o Nur Kasem Sk 129
87	130	Private	Agriculture	0.01902	Anwar Hussien S/o Nur Kashem 130
	Village: Joghghopa				
88	125	Government	Port	3.51324	GOVT. OF ASSAM (IN LAND PORT) 125
89	128	Private	Agriculture	0.08572	MD.MOFIDUL ALOM S/o-MD. AJIJUL ISLAM 128
90	150	Private	Agriculture	0.03686	MAHAMMAD ANWAR ALI, S/o- MOFIJUDDIN AHAMED 150
91	151	Private	Agriculture	0.0154	M/s ASHOK PAPER MILLS LIMITED JOGIGHOPA 151
92	159	Government	Port	0.14529	GOVT. OF ASSAM (IN LAND PORT) 159
93	160	Private	Residential	0.0349	MALINA BEGUM W/o-LATE SELIM SHAH, SUJAN SHAH D/o- LATE SELIM SHAH, MUSARAF SHAH S/o- SELIM SHAH, SAHIN SHAH S/o- LATE SELIM SHAH 160
94	161	Government	Road	0.11516	GOVT. OF ASSAM (PWD) 161
95	162	Government	Residential	0.02979	GOVT. OF ASSAM (RESIDENTIAL) 162
96	163	Government	Port	0.56634	GOVT. OF ASSAM (PORT/IN LAND PORT) 163
97	164	Government	Road	0.08991	GOVT. OF ASSAM (PWD) 164
98	165	Government	Port	0.53209	GOVT. OF ASSAM (PORT/IN LAND PORT) 165
99	166	Government	Classless	0.15309	GOVT. OF ASSAM 166
100	167	Government	Road	0.04063	GOVT. OF ASSAM (PWD) 167
101	168	Government	Agriculture	0.07242	GOVT. OF ASSAM 168
102	169	Government	In Land Port	0.15926	GOVT. OF ASSAM 169

103	170	Private	Residential	0.03504	MD.SAHA ALAM S/o- LATE KUTUBUDDIN SEKH, MD. FARUK ALAM S/o- LATE KUTUBUDDIN SEKH, MD. AHMED HAKIM S/o- LATE RAHIMUDDIN SEKH , MD. AHMED MAKIM S/o- LATE RAHIMUDDIN SEKH, MD. MONIRUL S/o-LATE RAHIMUDDIN SEKH 170
104	173	Government	In land Port	0.16233	GOVT. OF ASSAM 173
105	206	Government	Village Road	0.05183	GOVT. OF ASSAM 206
106	224	Government	Agriculture	0.1139	GOVT. OF ASSAM 224
Village: Korea Pt I					
107	316	Private	Residential	0.1037	M/s Ashok Paper Mills Limited 316
Village: Korea Pt II					
108	487	Private	Agriculture	0.12135	Md. Bodi Zzaman S/o Late Ramjan Ali, Md. Abdul Rafiq S/o Late Ramjan Ali, Md. Nasiruddin S/o-Late Ramzan Ali, Md. Sorhab Ali S/o Late Ramjan Ali, Md Nurul Islam S/o Late Sonaully Sekh, Md. Omar Faruk S/o Late Sonaully Sekh, Md. Sah Jamal Ali S/o Late Sonaully Sekh, Md. Abdul Motin S/o Late Sonaully Sekh, Md. Abdul Rahim S/o Late Sonaully Sekh 487
109	489	Private	Jalatak	0.17094	Sri Adhirath Barua S/o Surath Chandra Barua, Sri Hiranya Barua S/o Surath Chandra Barua, Sri Ratnabaj Barua S/o Surath Chandra Barua, Sri Jagat Chandra Barua S/o Surath Chandra Barua 489
110	490	Private	Residential	0.2641	M/s Ashok Paper Mills Limited 490
111	491	Private	Residential	0.10893	Md. Nurul Islam S/o Late Sonaully Sekh, Md. Omar Faruk S/o Late Sonaully Sekh, Md. Saha Zahan Ali S/o Late Sonaully Sekh, Md. Abdul Motin S/o Late Sonaully Sekh, Md. Ahmed Rahim S/o Late Sonaully Sekh 491
112	494	Private	Agriculture (Foring)	0.13764	Md. Nurul Islam S/o Late Sonaully Sekh, Md. Omar Faruk S/o Late

					Sonaullya Sekh, Md. Saha Zahan Ali S/o Late Sonaullya Sekh, Md. Ahamed Motin S/o Late Sonaullya Sekh, Md. Ahmed Rahim S/o Late Sonaullya Sekh, Rahima Bewa W/o Late Sonaullya Sekh 494
113	496	Private	Agriculture	0.0735	Sri Bijoy Barua S/o Basanta Kumar Barua, Sri Jagdish Barua S/o Basanta Kumar Barua 496
114	497	Private	Agriculture	0.11881	Sri Dharmeswar Barua S/o Late Bipul Kumar Barua, Sri Jagdish Barua S/o Late Basanta Barua 497
115	498	Private	Agriculture	0.00004	Bijay Barua S/o Basanta Kumar Barua, Sri Jagdish Barua S/o Basanta Kumar Barua 498
	Village: Koreya Pahar				
116	103	Private	Agriculture	0.1585	M/s Ashok paper Mills 103
117	169	Private	Agriculture	0.24918	M/s Ashok Paper Mills Limited 169
118	18	Private	Residential	0.115	Mosa Koribanu Nessa W/o Rahamtullya Sheikh 18
119	19	Private	Agriculture	0.0006	M/s Ashok Paper Mills Limited 19
120	20	Private	Agriculture	0.2032	M/s Ashok Paper Mills Limited 20
121	216	Government	Agriculture	0.1618	Reserved for Ex-Army, Bhatipara Kaborsthan 216
122	28	Private	Residential	0.0015	Mosa Malika Khatom W/o Late Joynal , Ashoka Paper Mills 28
123	29	Private	Residential	0.07186	Ahmad Hussein S/o Md. Sahajuddin 29
124	33	Private	Residential	0.28381	M/s Ashok Paper Mills Limited 33
125	38	Private	Agriculture	0.00338	M/s Ashok Paper Mills Limited 38
126	39	Private	Dong	1.4569	M/s Ashok Paper Mills Limited 39
127	5	Private	Agriculture	0.15462	M/s Ashok Paper Mills Limited 5

128	54	Government	Agriculture	1.28832	Goverment Of Assam 54
129	58	Private	Agriculture	0.0066	Sabhapati/Sampadak Achani Ambari Dong Committee, Chatpara 58
130	61	Private	Agriculture	0.004	M/s Ashok Paper Mills Limited 61
131	62	Private	Agriculture	0.08567	Sabhapati/Sampadak Achani Ambari Dong Committee, Chatpara 62
132	63	Government	Agriculture	0.15525	Goverment Of Assam 63
133	64	Government	Agriculture	0.06237	Goverment Of Assam 64
134	65	Private	Agriculture	0.5075	Md. Alimuddin S/o Late Ataully Sekh, Md. Saha Alam S/o Ataully Sekh 65
135	68	Private	Agriculture	0.08385	Sri Bipul Chandra Barua S/o Late Bangshidhar Barua, Md. Shukur Ali S/o Ashtulya Sekh 68
136	69	Private	Agriculture	0.43885	Md. Asimuddin Sekh S/o Late Azimuddin Sekh, Md. Hatem Ali S/o Late Azimuddin Sekh, Md. Hakim S/o Late Azimuddin Sekh 69
137	70	Government	Classless	0.0539	Goverment Of Assam 70
138	71	Private	Agriculture	0.05148	M/s Ashok Paper Mills Limited 71
139	73	Government	Agriculture	0.08671	Goverment Of Assam 73
140	76	Government	Classless	0.34213	Goverment Of Assam 76
141	78	Private	Agriculture	0.16174	Md. Alimuddin Sekh S/o Sonaully Sekh 78
142	79	Government	Residential	0.23815	Goverment Of Assam 79
143	80	Private	Agriculture	0.13741	Md. Majid Sekh S/o Farman Sekh 80
144	81	Government	Classless	0.06657	Goverment Of Assam 81
145	83	Private	Agriculture	0.13053	Md. Rajab Ali S/o Soleman Sekh, Rajab Ali S/o Tahajuddin 83

146	84	Private	Agriculture	0.00652	Masammat Sakina Bibi W/o Late Mizanur Rahaman 84
147	85	Private	Agriculture	0.03482	Md. Mojibar Rahaman S/o Late Nasibuddin Sekh 85
148	86	Private	Agriculture	0.01205	Md. Rajab Ali S/o Soleman Sekh, Azibul Rahaman S/o Soleman Sekh, Ahammad Ali S/o Soleman Sekh, Anisul Haq S/o Soleman Sekh, Aziron Bewa W/o Soleman Sekh 86
149	89	Private	Classless	0.3133	M/s Ashok Paper Mills Limited 89
150	90	Private	Classless	0.30628	M/s Ashok Paper Mills Limited 90
151	91	Private	Agriculture	0.07057	M/s Ashok Paper Mills Limited 91
152	92	Private	Agriculture	0.27192	Mosammat Zabeda Khatun W/o Late Kader Boks, Musa Ali S/o Late Kader Boks, Md. Moksed Ali S/o Late Kader Boks, Md. Mojamel Haq S/o Late Kader Boks, Md. Mofaser Ali S/o Late Kader Boks, Md. Abdur Rasid S/o Late Kader Boks, Md. Boriyal Hosen S/o Late Kader Boks, Md. Halima Khatun S/o Late Kader Boks, Md. Hasen Ali S/o Late Kader Boks, Umekul Gum D/o Kader Buxo, Chandra Bhanu D/o Kader Buxo, Khodeja Begum D/o Kader Buxo, Rasida Begum D/o Kader Buxo, Sarifuddin Sek S/o Sonaulah D/o Kader Buxo, Abu Bakkar S/o Khailil Sek D/o Kader Buxo, Taim Ali S/o Maimuddin D/o Kader Buxo, Rajab Ali S/o Tahajuddin D/o Kader Buxo, Meher Bhanu D/o Kader Buxo D/o Kader Boro, Abdul Malik S/o Jaynal Abedin D/o Kader Buxo 92
153	93	Private	Agriculture	0.23126	Md. Motleb Ali S/o Abdul Khoyrat, Md. Abdul Khalil S/o Abdul Khayrat 93
154	94	Private	Agriculture	0.31004	Md. Abdus Salam S/o Late Sulfa Sekh, Md. Ahamed Zalil S/o Late Ahmed Khoyrat, Md. Mohibul Haq S/o Late Ahmed Khoyrat, Md. Sahabul Haq S/o Late Ahamed Sattar, Md. Bablu Husen S/o Late Ahamed Sattar, 94

					Md. Aman Ali S/o Hazrat Ali 94
155	95	Private	Agriculture	0.24795	Md. Afazuddin Sekh S/o Late Safet Ali, Md. Sahid Ali S/o late Arfan Ali, Mohammed Iyer Ali S/o Late Arfan Ali, Mohammed Nuchalam S/o Late Arfan Ali, Mosammat Aytan Nesha W/o Late Safet Ali, Mosammat Sabura Khatun S/o Late Safet Sekh, Mohammad Aafezuddin S/o Safet Sekh, Sarif Uddin S/o Late Sonaullya Munshi 95
156	97	Private	Agriculture	0.0523	M/s Ashok Paper Mills Limited 97
157	98	Private	Agriculture	0.31999	M/s Ashok Paper Mills Limited 98
			TOTAL	31.46006	

[F. No. BO Dhubri/MMLP/LA/Bhoomirashi/104 B/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Jt. Secy.